
HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2023-114

PUBLIÉ LE  8 SEPTEMBRE 2023



Sommaire

DDFIP de Haute-Saône /

70-2023-09-07-00004 - Délégation de signature Service de Gestion

Comptable de Gray MME BRAUDEY Nadine (1 page) Page 5

70-2023-09-01-00045 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES M GOUSSET (2 pages) Page 7

70-2023-09-01-00049 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME BETTEVY (2 pages) Page 10

70-2023-09-01-00047 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME BOILEAU (2 pages) Page 13

70-2023-09-01-00040 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME BREDIN (2 pages) Page 16

70-2023-09-01-00053 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME BURNEY (2 pages) Page 19

70-2023-09-01-00046 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME CUENOT (2 pages) Page 22

70-2023-09-01-00039 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME CUNEY (2 pages) Page 25

70-2023-09-01-00042 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME FROSSARD (2 pages) Page 28

70-2023-09-01-00052 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME GARNACHE-BARTHOD (2 pages) Page 31

70-2023-09-01-00038 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME HOUBERDON (2 pages) Page 34

70-2023-09-01-00051 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME JEANROY (2 pages) Page 37

70-2023-09-01-00044 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME LAMBOLEY (2 pages) Page 40

70-2023-09-01-00048 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME MANGELLE (1 page) Page 43

70-2023-09-01-00037 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME MAUFFREY (2 pages) Page 45

70-2023-09-01-00041 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME MULENET (1 page) Page 48

70-2023-09-01-00054 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME PAUL (1 page) Page 50

70-2023-09-01-00050 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME PRINT (2 pages) Page 52

2



70-2023-09-01-00043 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME REBEYROLES (2 pages) Page 55

70-2023-09-01-00036 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME SAUZE (2 pages) Page 58

70-2023-09-01-00035 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS

DES ENTREPRISES MME SZATKOWSKI  (2 pages) Page 61

70-2023-09-04-00008 - Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers M DOUILLET (1 page) Page 64

70-2023-09-04-00019 - Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers M GILLET (1 page) Page 66

70-2023-09-04-00006 - Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers M JACQUOT (1 page) Page 68

70-2023-09-04-00020 - Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers M KOFLER (1 page) Page 70

70-2023-09-04-00017 - Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers M LACOURT (1 page) Page 72

70-2023-09-04-00010 - Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers M TAKACS (1 page) Page 74

70-2023-09-04-00014 - Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME BERNARDIN (1 page) Page 76

70-2023-09-04-00018 - Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME BOHEME (1 page) Page 78

70-2023-09-04-00016 - Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME BUZER (1 page) Page 80

70-2023-09-04-00011 - Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME COMTE (1 page) Page 82

70-2023-09-04-00013 - Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME KAVAKLI (1 page) Page 84

70-2023-09-04-00015 - Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME LAMBOLEY (1 page) Page 86

70-2023-09-04-00007 - Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME LIKUVALU (1 page) Page 88

70-2023-09-04-00009 - Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME MIGNARD (1 page) Page 90

70-2023-09-04-00012 - Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME SIMLER (1 page) Page 92

Académie de BESANCON / Direction des services départementaux de

l'éducation nationale de la Haute-Saône

70-2023-09-04-00005 - Arrêté portant sur la carte scolaire dans

l'enseignement du 1er degré public de la Haute-Saône (1 page) Page 94

3



DDETSPP de Haute-Saône / Pôle Entreprise et Insertion

70-2023-09-08-00002 - Récépissé de déclaration LEMPEREUR Benjamin (2

pages) Page 96

DDT de Haute-Saône / Service Environnement et Risques

70-2023-09-08-00004 - Arrêté préfectoral portant dérogation

exceptionnelle à la limitation provisoire des usages de l'eau et sur le bassin

versant de la Saône en période de crise sécheresse (2 pages) Page 99

DREAL Bourgogne Franche-Comté / Unité interdépartementale 25/70/90

70-2023-09-05-00007 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la

société EUROCASSE sur la commune de Froideconche - ZI Les Noyes

(70300) (6 pages) Page 102

70-2023-09-05-00006 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la

société EUROCASSE sur la commune de Froideconche, lieu-dit Bois d'Emery

(70300) (6 pages) Page 109

70-2023-09-05-00009 - Arrête préfectoral portant mise en demeure de la

société VETOQUINOL pour son établissement situé sur la commune de

Magny-Vernois (3 pages) Page 116

Préfecture de Haute-Saône / Direction de la citoyenneté, de l'immigration et

des libertés publiques

70-2023-09-06-00002 - Arrêté du 6 septembre 2023 autorisant la création

d�une plateforme destinée à être utilisée de façon temporaire par des

aérostats non dirigeables (ballons libres à air chaud) sur la commune de

Marnay le dimanche 10 septembre 2023 (7 pages) Page 120

70-2023-09-05-00008 - Arrêté portant constitution de la commission

d'organisation des élections pour l'élection de 4 juges au tribunal de

commerce de Vesoul le 4 octobre 2023 (2 pages) Page 128

Préfecture de Haute-Saône / Direction des services du cabinet

70-2023-09-06-00001 -  Arrêté Réquisition Anesthésiste Dr MERLE GH70 - 28

sept 2023 (2 pages) Page 131

70-2023-09-08-00003 - FNMNS 70 - arrêté 2023 lauréats BNSSA depuis 2020

(12 pages) Page 134

Préfecture de Haute-Saône / Sous-Préfecture de Lure

70-2023-09-08-00001 - AP fixant la liste définitive des candidats au premier

tour des elections municipales partielles sur la commune de Selles (2 pages) Page 147

4



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-07-00004

Délégation de signature Service de Gestion

Comptable de Gray MME BRAUDEY Nadine

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-07-00004 - Délégation de signature Service de Gestion Comptable de Gray MME BRAUDEY Nadine 5



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-07-00004 - Délégation de signature Service de Gestion Comptable de Gray MME BRAUDEY Nadine 6



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00045

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES M GOUSSET

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00045 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES M GOUSSET 7



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret  n° 2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la  direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246  du  7  novembre  2012 relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à M. GOUSSET Alexandre, contrôleur des finances publiques,

à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 10 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 10 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale, dans la limite de 10 000€ pour les entreprises dont tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 10 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au  1 septembre 2023

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

delegation SIE controleur gousset 01-09-23 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00045 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES M GOUSSET 8



A Lure, le 01 septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE controleur gousset 01-09-23 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00045 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES M GOUSSET 9



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00049

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME BETTEVY

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00049 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME BETTEVY 10



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation  de  signature  est  donnée  à  Mme  BETTEVY  Christelle,  inspectrice  des  finances

publiques, adjointe au responsable du service des impôts des entreprises  départemental  de la

Haute-Saône, à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 50 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 50 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale,  sans  limite  de  montant  pour les  entreprises dont  tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 50 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant

excéder 12 mois et porter sur une somme supérieure à 50 000 € ;

b) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et

les déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

c) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023.

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00049 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME BETTEVY 11



Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

A Lure, le 1er septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie  ANTOINE

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00049 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME BETTEVY 12



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00047

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME BOILEAU

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00047 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME BOILEAU 13



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme BOILEAU Julie, contrôleuse des finances publiques,  à

l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 10 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 10 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale, dans la limite de 10 000€ pour les entreprises dont tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 10 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023.

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

delegation SIE controleur boileau 01-09-23.odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00047 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME BOILEAU 14



A Lure, le 1er septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE controleur boileau 01-09-23.odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00047 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME BOILEAU 15



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00040

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME BREDIN

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00040 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME BREDIN 16



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme BREDIN Isabelle, contrôleuse principale des finances

publiques,  à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 10 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 10 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale, dans la limite de 10 000€ pour les entreprises dont tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 10 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre  2023.

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

delegation SIE controleur bredin 01-09-23.odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00040 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME BREDIN 17



A Lure, le 1er septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE controleur bredin 01-09-23.odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00040 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME BREDIN 18



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00053

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME BURNEY

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00053 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME BURNEY 19



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est  donnée à Mme BURNEY Marie-Claire,  contrôleuse principale  des

finances publiques,  à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 10 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 10 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale, dans la limite de 10 000€ pour les entreprises dont tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 10 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023.

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

delegation SIE controleur burney 01-09-23 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00053 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME BURNEY 20



A Lure, le 1er septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE controleur burney 01-09-23 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00053 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME BURNEY 21



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00046

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME CUENOT

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00046 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME CUENOT 22



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret  n° 2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la  direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246  du  7  novembre  2012 relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme CUENOT Lucile, contrôleuse des finances publiques,

à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 10 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 10 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale, dans la limite de 10 000€ pour les entreprises dont tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 10 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant

excéder 6 mois et porter sur une somme supérieure à 10 000 € ;

b) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 01 septembre 2023.

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

delegation SIE controleur cuenot 01-09-2023 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00046 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME CUENOT 23



A Lure, le 1 septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE controleur cuenot 01-09-2023 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00046 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME CUENOT 24



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00039

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME CUNEY

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00039 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME CUNEY 25



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme CUNEY Sandrine, contrôleuse des finances publiques,

à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 10 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 10 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale, dans la limite de 10 000€ pour les entreprises dont tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 10 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant

excéder 6 mois et porter sur une somme supérieure à 10 000 € ;

b) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023.

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

delegation SIE controleur cuney 01-09-23 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00039 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME CUNEY 26



A Lure, le 1er septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE controleur cuney 01-09-23 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00039 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME CUNEY 27



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00042

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME FROSSARD

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00042 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME FROSSARD 28



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme FROSSARD Elise, inspectrice des finances publiques,

adjointe au responsable du service des impôts des entreprises départemental de la Haute-Saône,

à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 50 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 50 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale,  sans  limite  de  montant  pour les  entreprises dont  tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 50 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant

excéder 12 mois et porter sur une somme supérieure à 50 000 € ;

b) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et

les déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

c) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023.

delegation SIE adjoint frossard 01092023.odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00042 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME FROSSARD 29



Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

A Lure, le 1er septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00042 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME FROSSARD 30



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00052

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME

GARNACHE-BARTHOD

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00052 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME

GARNACHE-BARTHOD 31



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation  de  signature  est  donnée  à  Mme  GARNACHE-BARTHOD  Nelly,  contrôleuse  des

finances publiques,  à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 10 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 10 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale, dans la limite de 10 000€ pour les entreprises dont tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 10 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant

excéder 6 mois et porter sur une somme supérieure à 10000 € ;

b) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023.

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

delegation SIE controleur garnache-barthod 01-09-23 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00052 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME

GARNACHE-BARTHOD 32



A Lure, le 1er septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE controleur garnache-barthod 01-09-23 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00052 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME

GARNACHE-BARTHOD 33



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00038

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME HOUBERDON

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00038 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME

HOUBERDON 34



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est  donnée à Mme HOUBERDON Nathalie,  contrôleuse des finances

publiques,  à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 10 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 10 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale, dans la limite de 10 000€ pour les entreprises dont tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 10 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023 .

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

delegation SIE controleur houberdon 01-09-2023 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00038 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME

HOUBERDON 35



A Lure, le 1er septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE controleur houberdon 01-09-2023 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00038 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME

HOUBERDON 36



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00051

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME JEANROY

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00051 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME JEANROY 37



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation  de  signature  est  donnée  à  Mme  JEANROY  Blandine,  contrôleuse  des  finances

publiques,  à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 10 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 10 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale, dans la limite de 10 000€ pour les entreprises dont tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 10 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023.

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

delegation SIE controleur jeanroy 01-09-2023 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00051 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME JEANROY 38



A Lure, le 1er septembre 2023

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE controleur jeanroy 01-09-2023 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00051 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME JEANROY 39



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00044

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME LAMBOLEY

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00044 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME LAMBOLEY 40



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation  de  signature  est  donnée  à  Mme  LAMBOLEY  Estelle,  contrôleuse  des  finances

publiques,  à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 10 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 10 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale, dans la limite de 10 000€ pour les entreprises dont tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 10 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023.

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

delegation SIE controleur lamboley 01-09-2023 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00044 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME LAMBOLEY 41



A Lure, le 1er septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE controleur lamboley 01-09-2023 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00044 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME LAMBOLEY 42



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00048

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME MANGELLE

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00048 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME MANGELLE 43



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme MANGELLE Rachel, agent administratif principal des

finances publiques, à l’effet de signer, dans la limite de 2 000 € :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet ;

.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023.

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

A Lure, le 1er septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE agent mangelle 01-09-2023.odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00048 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME MANGELLE 44



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00037

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME MAUFFREY

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00037 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME MAUFFREY 45



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation  de  signature  est  donnée  à  Mme  MAUFFREY  Sophie,  contrôleuse  des  finances

publiques,  à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 10 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 10 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale, dans la limite de 10 000€ pour les entreprises dont tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 10 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1 septembre 2023.

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

delegation SIE controleur mauffrey 01-09-2023 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00037 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME MAUFFREY 46



A Lure, le  1 septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE controleur mauffrey 01-09-2023 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00037 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME MAUFFREY 47



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00041

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME MULENET

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00041 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME MULENET 48



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme MULENET Corinne, agent administratif principal des

finances publiques, à l’effet de signer, dans la limite de 2 000 € :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet ;

.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023.

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

A Lure, le 1er septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE agent mulenet 01-09-2023.odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00041 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME MULENET 49



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00054

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME PAUL

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00054 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME PAUL 50



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme PAUL Cyrille, agent administratif principal des finances

publiques, à l’effet de signer, dans la limite de 2 000 € :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet ;

.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023.

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

A Lure, le 1er septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE agent paul 01-09-2023 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00054 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME PAUL 51



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00050

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME PRINT

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00050 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME PRINT 52



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme PRINT Stéphanie, contrôleuse des finances publiques,

à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 10 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 10 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale, dans la limite de 10 000€ pour les entreprises dont tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 10 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant

excéder 6 mois et porter sur une somme supérieure à 10000 € ;

b) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023.

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

delegation SIE controleur print 01-09-23.odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00050 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME PRINT 53



A Lure, le 1 septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE controleur print 01-09-23.odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00050 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME PRINT 54



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00043

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME REBEYROLES

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00043 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME

REBEYROLES 55



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est  donnée à Mme REBEYROLES Pauline,  contrôleuse des  finances

publiques,  à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 10 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 10 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale, dans la limite de 10 000€ pour les entreprises dont tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 10 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023.

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

delegation SIE controleur rebeyroles 01-09-2023.odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00043 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME

REBEYROLES 56



A Lure, le 1 septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE controleur rebeyroles 01-09-2023.odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00043 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME

REBEYROLES 57



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00036

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME SAUZE

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00036 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME SAUZE 58



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises  départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme SAUZE Floriane, contrôleuse des finances publiques,

à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 10 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 10 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale, dans la limite de 10 000€ pour les entreprises dont tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 10 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023.

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

delegation SIE controleur sauze 01-09-2023 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00036 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME SAUZE 59



A Lure, le 1er septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

delegation SIE controleur sauze 01-09-2023 .odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00036 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME SAUZE 60



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-01-00035

DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES

IMPOTS DES ENTREPRISES MME SZATKOWSKI 

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00035 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME

SZATKOWSKI 61



Le comptable, responsable du service des impôts des entreprises départemental de la Haute-Saône

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246 du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation  de  signature  est  donnée  à  Mme  SZATKOWSKI  Mélina  inspectrice  des  finances

publiques, adjointe au responsable du service des impôts des entreprises  départemental  de la

Haute-Saône, à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 50 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,

dans la limite de 50 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de

contribution économique territoriale,  sans  limite  de  montant  pour les  entreprises dont  tous les

établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 50 000 €

par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses

sans limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant

excéder 12 mois et porter sur une somme supérieure à 50 000 € ;

b) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et

les déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

c) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Cette délégation prend effet au 1er septembre 2023.

delegation SIE adjoint szatkowski 01092023.odt

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00035 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME

SZATKOWSKI 62



Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de Haute-

Saône.

A Lure, le 1er septembre 2023,

Le comptable, responsable de service des impôts des
entreprises,

                                  Sophie ANTOINE

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-01-00035 - DELEGATION DE SIGNATURE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES MME

SZATKOWSKI 63



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-04-00008

Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers M DOUILLET

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00008 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers M DOUILLET 64



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00008 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers M DOUILLET 65



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-04-00019

Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers M GILLET

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00019 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers M GILLET 66



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00019 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers M GILLET 67



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-04-00006

Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers M JACQUOT

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00006 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers M JACQUOT 68



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00006 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers M JACQUOT 69



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-04-00020

Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers M KOFLER

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00020 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers M KOFLER 70



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00020 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers M KOFLER 71



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-04-00017

Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers M LACOURT

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00017 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers M LACOURT 72



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00017 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers M LACOURT 73



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-04-00010

Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers M TAKACS

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00010 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers M TAKACS 74



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00010 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers M TAKACS 75



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-04-00014

Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME BERNARDIN

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00014 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME BERNARDIN 76



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00014 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME BERNARDIN 77



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-04-00018

Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME BOHEME

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00018 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME BOHEME 78



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00018 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME BOHEME 79



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-04-00016

Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME BUZER

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00016 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME BUZER 80



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00016 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME BUZER 81



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-04-00011

Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME COMTE

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00011 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME COMTE 82



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00011 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME COMTE 83



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-04-00013

Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME KAVAKLI

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00013 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME KAVAKLI 84



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00013 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME KAVAKLI 85



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-04-00015

Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME LAMBOLEY

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00015 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME LAMBOLEY 86



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00015 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME LAMBOLEY 87



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-04-00007

Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME LIKUVALU

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00007 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME LIKUVALU 88



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00007 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME LIKUVALU 89



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-04-00009

Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME MIGNARD

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00009 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME MIGNARD 90



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00009 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME MIGNARD 91



 DDFIP de Haute-Saône

70-2023-09-04-00012

Délégation de signature Service des Impôts des

Particuliers MME SIMLER

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00012 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME SIMLER 92



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2023-09-04-00012 - Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers MME SIMLER 93



Académie de BESANCON

70-2023-09-04-00005

Arrêté portant sur la carte scolaire dans

l'enseignement du 1er degré public de la

Haute-Saône

Académie de BESANCON - 70-2023-09-04-00005 - Arrêté portant sur la carte scolaire dans l'enseignement du 1er degré public de la

Haute-Saône 94



n° 70-2023-09-04-00005

Académie de BESANCON - 70-2023-09-04-00005 - Arrêté portant sur la carte scolaire dans l'enseignement du 1er degré public de la

Haute-Saône 95



DDETSPP de Haute-Saône

70-2023-09-08-00002

Récépissé de déclaration LEMPEREUR Benjamin

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00002 - Récépissé de déclaration LEMPEREUR Benjamin 96



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00002 - Récépissé de déclaration LEMPEREUR Benjamin 97



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00002 - Récépissé de déclaration LEMPEREUR Benjamin 98



DDT de Haute-Saône

70-2023-09-08-00004

Arrêté préfectoral portant dérogation

exceptionnelle à la limitation provisoire des

usages de l'eau et sur le bassin versant de la

Saône en période de crise sécheresse

DDT de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00004 - Arrêté préfectoral portant dérogation exceptionnelle à la limitation provisoire des

usages de l'eau et sur le bassin versant de la Saône en période de crise sécheresse 99



DDT de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00004 - Arrêté préfectoral portant dérogation exceptionnelle à la limitation provisoire des

usages de l'eau et sur le bassin versant de la Saône en période de crise sécheresse 100



DDT de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00004 - Arrêté préfectoral portant dérogation exceptionnelle à la limitation provisoire des

usages de l'eau et sur le bassin versant de la Saône en période de crise sécheresse 101



DREAL Bourgogne Franche-Comté

70-2023-09-05-00007

Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de

la société EUROCASSE sur la commune de

Froideconche - ZI Les Noyes (70300)

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00007 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la société EUROCASSE sur

la commune de Froideconche - ZI Les Noyes (70300) 102



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00007 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la société EUROCASSE sur

la commune de Froideconche - ZI Les Noyes (70300) 103



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00007 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la société EUROCASSE sur

la commune de Froideconche - ZI Les Noyes (70300) 104



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00007 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la société EUROCASSE sur

la commune de Froideconche - ZI Les Noyes (70300) 105



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00007 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la société EUROCASSE sur

la commune de Froideconche - ZI Les Noyes (70300) 106



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00007 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la société EUROCASSE sur

la commune de Froideconche - ZI Les Noyes (70300) 107



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00007 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la société EUROCASSE sur

la commune de Froideconche - ZI Les Noyes (70300) 108



DREAL Bourgogne Franche-Comté

70-2023-09-05-00006

Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de

la société EUROCASSE sur la commune de

Froideconche, lieu-dit Bois d'Emery (70300)

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00006 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la société EUROCASSE sur

la commune de Froideconche, lieu-dit Bois d'Emery (70300) 109



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00006 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la société EUROCASSE sur

la commune de Froideconche, lieu-dit Bois d'Emery (70300) 110



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00006 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la société EUROCASSE sur

la commune de Froideconche, lieu-dit Bois d'Emery (70300) 111



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00006 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la société EUROCASSE sur

la commune de Froideconche, lieu-dit Bois d'Emery (70300) 112



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00006 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la société EUROCASSE sur

la commune de Froideconche, lieu-dit Bois d'Emery (70300) 113



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00006 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la société EUROCASSE sur

la commune de Froideconche, lieu-dit Bois d'Emery (70300) 114



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00006 - Arrêté Préfectoral portant mise en demeure de la société EUROCASSE sur

la commune de Froideconche, lieu-dit Bois d'Emery (70300) 115



DREAL Bourgogne Franche-Comté

70-2023-09-05-00009

Arrête préfectoral portant mise en demeure de

la société VETOQUINOL pour son établissement

situé sur la commune de Magny-Vernois

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00009 - Arrête préfectoral portant mise en demeure de la société VETOQUINOL

pour son établissement situé sur la commune de Magny-Vernois 116



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00009 - Arrête préfectoral portant mise en demeure de la société VETOQUINOL

pour son établissement situé sur la commune de Magny-Vernois 117



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00009 - Arrête préfectoral portant mise en demeure de la société VETOQUINOL

pour son établissement situé sur la commune de Magny-Vernois 118



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2023-09-05-00009 - Arrête préfectoral portant mise en demeure de la société VETOQUINOL

pour son établissement situé sur la commune de Magny-Vernois 119



Préfecture de Haute-Saône

70-2023-09-06-00002

Arrêté du 6 septembre 2023 autorisant la

création d�une plateforme destinée à être

utilisée de façon temporaire par des aérostats

non dirigeables (ballons libres à air chaud) sur la

commune de Marnay le dimanche 10 septembre

2023

Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-06-00002 - Arrêté du 6 septembre 2023 autorisant la création d�une plateforme destinée à

être utilisée de façon temporaire par des aérostats non dirigeables (ballons libres à air chaud) sur la commune de Marnay le dimanche

10 septembre 2023

120



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-06-00002 - Arrêté du 6 septembre 2023 autorisant la création d�une plateforme destinée à

être utilisée de façon temporaire par des aérostats non dirigeables (ballons libres à air chaud) sur la commune de Marnay le dimanche

10 septembre 2023

121



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-06-00002 - Arrêté du 6 septembre 2023 autorisant la création d�une plateforme destinée à

être utilisée de façon temporaire par des aérostats non dirigeables (ballons libres à air chaud) sur la commune de Marnay le dimanche

10 septembre 2023

122



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-06-00002 - Arrêté du 6 septembre 2023 autorisant la création d�une plateforme destinée à

être utilisée de façon temporaire par des aérostats non dirigeables (ballons libres à air chaud) sur la commune de Marnay le dimanche

10 septembre 2023

123



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-06-00002 - Arrêté du 6 septembre 2023 autorisant la création d�une plateforme destinée à

être utilisée de façon temporaire par des aérostats non dirigeables (ballons libres à air chaud) sur la commune de Marnay le dimanche

10 septembre 2023

124



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-06-00002 - Arrêté du 6 septembre 2023 autorisant la création d�une plateforme destinée à

être utilisée de façon temporaire par des aérostats non dirigeables (ballons libres à air chaud) sur la commune de Marnay le dimanche

10 septembre 2023

125



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-06-00002 - Arrêté du 6 septembre 2023 autorisant la création d�une plateforme destinée à

être utilisée de façon temporaire par des aérostats non dirigeables (ballons libres à air chaud) sur la commune de Marnay le dimanche

10 septembre 2023

126



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-06-00002 - Arrêté du 6 septembre 2023 autorisant la création d�une plateforme destinée à

être utilisée de façon temporaire par des aérostats non dirigeables (ballons libres à air chaud) sur la commune de Marnay le dimanche

10 septembre 2023

127



Préfecture de Haute-Saône

70-2023-09-05-00008

Arrêté portant constitution de la commission

d'organisation des élections pour l'élection de 4

juges au tribunal de commerce de Vesoul le 4

octobre 2023

Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-05-00008 - Arrêté portant constitution de la commission d'organisation des élections pour

l'élection de 4 juges au tribunal de commerce de Vesoul le 4 octobre 2023 128



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-05-00008 - Arrêté portant constitution de la commission d'organisation des élections pour

l'élection de 4 juges au tribunal de commerce de Vesoul le 4 octobre 2023 129



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-05-00008 - Arrêté portant constitution de la commission d'organisation des élections pour

l'élection de 4 juges au tribunal de commerce de Vesoul le 4 octobre 2023 130



Préfecture de Haute-Saône

70-2023-09-06-00001

 Arrêté Réquisition Anesthésiste Dr MERLE GH70

- 28 sept 2023

Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-06-00001 -  Arrêté Réquisition Anesthésiste Dr MERLE GH70 - 28 sept 2023 131



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-06-00001 -  Arrêté Réquisition Anesthésiste Dr MERLE GH70 - 28 sept 2023 132



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-06-00001 -  Arrêté Réquisition Anesthésiste Dr MERLE GH70 - 28 sept 2023 133



Préfecture de Haute-Saône

70-2023-09-08-00003

FNMNS 70 - arrêté 2023 lauréats BNSSA depuis

2020

Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00003 - FNMNS 70 - arrêté 2023 lauréats BNSSA depuis 2020 134



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00003 - FNMNS 70 - arrêté 2023 lauréats BNSSA depuis 2020 135



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00003 - FNMNS 70 - arrêté 2023 lauréats BNSSA depuis 2020 136



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00003 - FNMNS 70 - arrêté 2023 lauréats BNSSA depuis 2020 137



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00003 - FNMNS 70 - arrêté 2023 lauréats BNSSA depuis 2020 138



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00003 - FNMNS 70 - arrêté 2023 lauréats BNSSA depuis 2020 139



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00003 - FNMNS 70 - arrêté 2023 lauréats BNSSA depuis 2020 140



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00003 - FNMNS 70 - arrêté 2023 lauréats BNSSA depuis 2020 141



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00003 - FNMNS 70 - arrêté 2023 lauréats BNSSA depuis 2020 142



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00003 - FNMNS 70 - arrêté 2023 lauréats BNSSA depuis 2020 143



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00003 - FNMNS 70 - arrêté 2023 lauréats BNSSA depuis 2020 144



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00003 - FNMNS 70 - arrêté 2023 lauréats BNSSA depuis 2020 145



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00003 - FNMNS 70 - arrêté 2023 lauréats BNSSA depuis 2020 146



Préfecture de Haute-Saône

70-2023-09-08-00001

AP fixant la liste définitive des candidats au

premier tour des elections municipales partielles

sur la commune de Selles

Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00001 - AP fixant la liste définitive des candidats au premier tour des elections municipales

partielles sur la commune de Selles 147



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00001 - AP fixant la liste définitive des candidats au premier tour des elections municipales

partielles sur la commune de Selles 148



Préfecture de Haute-Saône - 70-2023-09-08-00001 - AP fixant la liste définitive des candidats au premier tour des elections municipales

partielles sur la commune de Selles 149


